Приложение 2
к информации…

[bookmark: _GoBack](Форма)

ПРОТОКОЛ*[footnoteRef:1]
(или выписка из протокола) заседания [1: *	Данная форма является примерной. Протокол оформляется по форме, установленной в организации.]

__________________________________________________________________________
(наименование организации)

____ ______________ 20__ года 	г. ______________

Присутствовали:  ______________________
______________________
______________________

Повестка дня: Избрание кандидата в состав Общественной палаты
Ленинградской области.
Выступили:
1. _________________________________________ с информацией о выборах
(фамилия, имя, отчество выступающего)
(или о порядке выдвижения кандидата) в Общественную палату Ленинградской области.
2. ____________________________________________________ (1 – 2 человека)
(фамилии, имена, отчества выступающих)
с предложениями о выдвижении кандидата в члены Общественной палаты Ленинградской области _________________________________________________.
(фамилии, имена, отчества выдвигаемых)
3. ____________________________________ выступили в поддержку (или нет).
(фамилии, имена, отчества выступающих)
Предложения по внесению в список для голосования (если больше одного кандидата), если один кандидат, то предложение провести голосование.
Голосовали:
"за" _____ человек;
"против" _____ человек;
"воздержались" _____ человек.
Решение: По результатам проведенного голосования кандидатом
в состав Общественной палаты Ленинградской области выдвинут (выдвинута) _________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество кандидата)
Руководитель ____________________________  _____________  ___________________
(наименование организации)	(подпись)	(инициалы, фамилия)